
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

 Del 01/may./2018 al 31/may./2018

Rep: rptEstadoActividades

29/sep./2018
11:27 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: 03

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$190,625.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$190,625.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0.00

$747,728.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $812,875.00

$0.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $200,000.00

$0.00           CONVENIOS $200,000.00

$747,728.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $612,875.00

$747,728.00           TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO $612,875.00

$608.73OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $320.77

$608.73     INGRESOS FINANCIEROS $320.77

$608.73           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS $320.77

$938,961.73Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$813,195.77

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$580,878.63GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $700,118.93

$371,000.54     SERVICIOS PERSONALES $385,030.18

$13,386.99     MATERIALES Y SUMINISTROS $24,312.67

$196,491.10     SERVICIOS GENERALES $290,776.08

$160,773.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $256,254.70

$160,773.00     AYUDAS SOCIALES $256,254.70

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$741,651.63Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$956,373.63

$197,310.10Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$143,177.86
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